1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

South Manganese Investment Limited

南方錳業投資有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 1091)

補充公告

根據一般授權配售新股份

茲提述南方錳業投資有限公司（「本公司」）日期為 2025 年 7 月 8 日有關根據一般授權

配售最多 822,830,160 股配售股份的公告（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用

詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本補充公告旨在進一步提供有關配售事項所得款項用途的進一步資料。

所得款項用途

誠如該公告所述，假設所有配售股份均獲配售，配售事項所得款項總額預期將為約

184.31 百萬港元，而配售所得款項淨額（經扣除有關配售事項的配售佣金及其他相關開

支，包括（其中包括）專業費用）預期為約 180.44 百萬港元。

本公司擬將配售事項所得款項淨額全數用於償還本集團的未償還銀行貸款。本公司擬以

配售所得款項淨額償還本集團以人民幣（「人民幣」）計價的銀行貸款詳情載列如下：

2

貸方 未償還本金金額 到期日

配售所得款項淨額

分配償還金額

廣西北部灣銀行

(江南支行)

約人民幣35.52百萬元

(相當於約38.95百萬港

元)

2025年9月22日 約38.95百萬港元

(佔所得款項淨額約
21.6%)

中國工商銀行

(大新支行)

人民幣50.00百萬元

(相當於約54.83百萬港

元)

2025年10月22日 約54.83百萬港元

(佔所得款項淨額約
30.4%)

廣西北部灣銀行

(江南支行)

人民幣50.00百萬元

(相當於約54.83百萬港

元)

2025年10月23日 約54.83百萬港元

(佔所得款項淨額約
30.4%)

廣西北部灣銀行

(南寧支行)

約人民幣30.00百萬元

(相當於約32.90百萬港

元)

2025年11月1日 約31.83百萬港元

(佔所得款項淨額約
17.6%)

倘若配售所得款項淨額低於預期金額約 180.44 百萬港元（假設所有 822,830,160 股配售股

份均獲配售），則本公司將把配售所得款項淨額用於償還到期日較早的銀行貸款。

承董事會命

南方錳業投資有限公司

主席

張逸

香港，2025年7月15日

於本公告日期，執行董事爲張逸先生、張賀先生、徐翔先生、劉陽先生、潘聲海先生及

崔凌女士；非執行董事爲黃創新先生；獨立非執行董事爲袁明亮先生、盧思鴻先生、周

杰先生、羅貴華先生及吳琦先生。

除另有指明外及僅供參考用途，本公告人民幣兌港元是按人民幣1.00元=1.0966港元兌換

率折算。有關換算不應詮釋為有關金額實際上可按該匯率或任何其他匯率兌換為港元。